Форма по ОКУД
По ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

Об утверждении Плана мероприятий по
противодействию идеологии терроризма в
муниципальных образовательных
учреждениях Невьянского городского
округа на 2022-2023 годы

№ документа Дата составления

474-Д 11.11.2021

Код

В соответствии с Комплексным планом мероприятий по противодействию
идеологии терроризма в Российской федерации на 2019-2023 годы,
утвержденного Президентом Российской Федерации 28 декабря 2018 года
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план мероприятий по противодействию идеологии
терроризма в муниципальных образовательных учреждениях Невьянского
городского округа на 2022-2023 годы (прилагается).
2. Руководителям муниципальных образовательных учреждений:
2.1 Реализовать план мероприятий по противодействию идеологии
терроризма в муниципальных образовательных учреждениях Невьянского
городского округа на 2022-2023 годы.
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
начальника управления образования НГО Богданову Светлану Геннадьевну.

Исполняющий обязанности на
управления образования Невь
городского округа С.Л. Матвеева

П
рилож

ение к приказу управления образования
Н

евьянского городского округа от 11.11.2021 г. №
 474-Д

оСГ\ао
Яп>хп>X
Xсь
ко
Xн

43
о

СОсо
Яоо
faСо
д
Я
52
2
Я
XСоX
о
fa
53

я
2
яо

Xо
fa сг
я го

О
Я
ол
fa
ЯснП)X
со
X

Я 'со 3
н 12 43 о

"О
X
огоо
faЯн(3
faЯ
о
*<

наXсь
X
Xа
ГОоп>

Яа43
я
оfa
со

JC
*<00онX

2
Я 43

о
я иЭ
Со 15 X X
1 3О я
я SC

к §я я
Sr П ® fa ft

я
_  я
О Е
Я х

►в- я<3 р
о -в- S о
о -о
я 2fa S
а тз
я ° 5 я 2 яЯ: д

Яft
О '<
я '<

Нс SO

-я
VCя
ояо
fa
ячft
fa
я
О
*<

fa в
2 н ®с п
Q я Я п
s 5S3 5 П)
3 0Э3 о Й а> Д п Р о

дго43
до
faр

2
о

я тзр 'X5 х
я о я а
я о
я fa I  3 я Н о л>
fa fa о fa
СП 2
3 я я
X
я _
% <

О 43 ft 43
я 2я 5
»  S

я
яfa
оСП
тз
8 оXрд
к
S3

ч fa(г Я 43 W
43 ^о
43 3 Я д

дрон43ОО)

,443О

Я43РXОоX43Рд
ян(4
faго
д
го

о43-1Рд
осо

о
S

Я VC
Я Я Кс Я

я
я

со

►С »гЧ
р

о ° 2 °  X нО 43
Яс вз

яCD
о 3

>8 5гъ CD

Р
Я н я чО)■а -ао  тз
яО -4 43 я о
я яCD 43
2 я5 faО нЧ
ЯС S

Яс

о54
s  q
я -3

►©■ ft
о 2

43 Я
2 2 Я о 43 2 о 2со 5вз Х’
я
Яft Я

-о
54
О00
о
fa
Ячrtfa
я
о
<

faftЯсочя
яso
я
fa
Е£ rt-1о

я<tязя
о
faя

Я Яч -а
к 2 CJ я 54 л> о fa

2 п
я яя

а»
вrt
СПя
а>
fa
я
оч<т>54
2<я

о
яо
я
оfaяWояяя
яrt
2
fa
Ячrtяз
3'<

язя
я
о

яз'<54ОЯо
fa
ячrtfa
я
о
'С

fa я
2 ч
Я' с®
п - я

2 п  Я чВЭ О

аязя
о
faя

3 мяз 3О 43
и 2rt 2 fa «

о 43 я О Я я я яз ^  я 2 faгв ч
43 3 О Яс
Я "

43 и- 3 2 sa a
Я "5
i3' ё

о
СП ftо
я о

2 3 Я ft
я
яп
а\п>чо
яяо
я
оочя

я
язя

>< яз

=  I^  оо Ьян<3я
я
о

рXX
0 н1оа>
нS3
о\43X

и  о '
ГР о \Ъ

о о
2 о
н

S 43 Н р
О  Со

Н 43п> а
^  яX S
д SД X Р я X п-о Й о ^  ^О X

н т̂з
о  f t  43  so «  о
я 2  54я а  я
п  X *
о  яа\ SC я
fa _  43”  осо

'<Xяг.
чяft
я
чftяз
яз.о
яз
яочяXftояоЯС
fa
ftsoч
ft
faя
я
ог.чя

f t  2  °  2 н -Э я  яз
вз О
Я в
" Xя
43 Яо а

рн
яX
я
опо
X

Я, Я ujяс я Яfa Sя
3 гз so °

со р «  о
я
о
g  яз

ч Xft X
с  ^  ОЧ яз СП П) о хЯ 43 $ X к 5

о х н
s  я X г3 а

онXо
S
43
е °

О мяо
ЯС 2

яз
X54
оио
fa
яЧftfa
я
о
•<

fa м ftЯС н
q ft
ю
яso
Я п>
fa
2 ® я о вз ft чо

яояз
я
о
faя

3 л43 ■Я
4 ^
3 ё
8 я
fa 8 ft fa
Я' ыГЗ 34 со
яfa оСП
3 ^  fa 3
f t  2о fa о ч
я
я я
Ч ■а
ftязязо43
яы
2я

яяочяз
54чя
*
ftЯс

я
f tязоо
я
ёя

сооя
язооя
2

V< яз

►Ч и
т  о
о *

3faя
о
*<

fa
ft
ЯС
ftчю
яso
я
faя ft Я -1я о

я
ftяз
я
о
faя

£43

P S
ё |
ч я
fa яС4 fa~ я я

о я
S(tяз
о
я

43
яfaчя
Яс

я
о
я

43оч
яяо
fa
ft
ЯСо4 я
я
5
я
fa<tоfaоч
я
я
ч
ft

43язо
яз
ям
2я
яя

яз
'2
54
ояо
faячftfa
я
о
•<

faо
to
■о
fa
ft
54яСП

язso
to
оto

о
faя

bJ

to

с  я
O t 43
fa ft я fa
ri о
3 2
я я
ч >43 л  s

3  Я

Е Ня ^
х „  яз
Я  ft
я
ft

43 о
я
ft
54ч я я
я

яя я я
я
5
2

„  ft Е 43
X о
5 ^

яfaч
я
Яс

ко
яс S

я
fa
ft

я
faяя
я
о
я
ftяз
fafaояоXоЯс

яз■-<X
оя
о
fa
яч
ftfa
я
о

fa яft
»  ч 2 ft
2 3

я п>
fa
Я  CDя о
Я  ft

я
ftяз
я
о
faя

я
о
яо
яо
faяftя
я
5
2
ft

43о
я

|нзя
SO
няЯс

о
S
я
fa
ctXо
я
очо
я
faя
яя
ояftяз
fafa
ояоXо
яс
о
СП
faяоч
я

fa я
g  О
S*! 43

= воX рн<4
йX
X X
X
о

43 X ря
я
со р

* я я so
О  X  Ufa V-
О Ч
й 2 ft я я 3
о 3

D3
с
ft fa XX

о
43 -3
’’  ftя

fa

я
faя

я
ft
я
о о

язft „
о яз ч я яft яЯ ft
я о
о о>ft X

43 g
^  3
О  2

о
я

43 ft
Я  ьсп а
2 3 3 я
2 3 Яс я

яз'XX
оя
о
faячоfa
я
о

fa
ftScочя
яso
я
fa
2 л» Я ч я  о

яftяз
я
оfaя

2
S

43ояя
я
яfa
2
ftXяя
ям
2я

43
ft

яW
aя
я
S
«о
2
я
fa
ftXо
яочо
я
faяя
я
ояtftt

43
fafaояо
Xо
ЯС

сч

XяSГ5
S

(43о
яяS
Sfa
S
яояя

43о
fafa

я
Xftо
Xо
2
я о га
р я S fa
* Зс

З ’ о
!  а
3 fa
2 3
я о4 о
я
р
я  я
о
я

я чя ft
я 43 43
я
Ч  43

ч оfa ft
О  43

2
ft

ё 44сг 43 я я я §

fa
ft
=
кя

о
43

я * я
43а> яр

я
-е-

р, о
X 43Я о 243 д рО) я
5 я

За от оа> д яД X яя X о
3 1

о (4
и н

43 яо
оfa

РО Е я
лд О) а43 д о

О я я
О Яс ян X43Рд я
П) 2д
я 43го рнS3 8 а

X 43
я я
н р

CJ я fa
о

S3 ого
н-О 2О)
я

а
*43

по

о ч
2 S

ftfaя я
4 о5 я
О  43
я  О  Я О
о я
яс 2

^  43
о 1£
5 §о
о §

ч
ftfa
s
о
«<

fa я
а ч
о4 я5 X
яfa
2 <t Я -1я о

Я
ft

43Sоfaя

fca ч чсо о теCD 43 43
ТЗ о

)э
43а

8 о 43
р я яо сосо ч 2ч о Ро
и
и

о
кчз Я

о
о чР 2<41 Р
X
3
X

Xр
ы
о

Я
Я
X
я

ю я
о ю1 ё<41 ы я

о к
CD ю я
Я L.J XР0\ чоТЗ ta о

к  43р р
Я43Р
Яfafaчя
очяа>ч р

я43<3
*fa
О)
я
XX
X

'X
43
Р
ЯfaЛ)
я
Я <3
о х  ах <з

43 Р
СО
о яря
яfa

-fa
Р|

-а
рхояо
faяч<з
fafa

О
О
оочfaро

я
faря
р
2<343О
Я

43
Яfaч
я
Яс

Я
о
я

43ОЧЯяо
faгзЯ!о4 я
я
5
я
fa<3оfa
очя
я

2я<з fa
ОХ Яя 5

со Р р fa я я <з х
fa я
я Я
я о
я« а»

^  43
«* 8о  о

43
рXояо
fa
ячCDfa
Я
О
'С

я
5
яя
fa<3яро\
43Я

о ю О *о
Я  <3faя

я
я
х
р
я

43<3
j*faЛ)
Я
яfa
X
я
Л)осг>
Xо
fa
я
2о

43Рto
2го
Ерчя
яр
ор
Я СчрX

-fa
ON

р
§
faо
Л)

я
43О
ЯО
faя
2о
<3

Л)
43О
я

43
Яfa
чяп>
я
о
я

43
Оч
яяо
faл>Ясо4 я
я
5
я
fa<3оfaочя
я
ч
Л)

43
43О
43
Я
со
2
Р

43
рхояо
fa
яч
Л)fa
я
о
'С

faа>ясочя
яfa
я
fa
В <4 Я ч Р о

я
Л)

43
Я
о
faр

-fa

я
я

й  ”2

я
43
<3

faо
*
<3
я
яfa
яо
яояя
ЕCl
я
я
5
из
■е-
• е -л>Xчяя
я
оочя
2(3

43о
я

43
яfaч
яЯС

(3
43я

я(3fafa
X
я
X
я

43со
faоfa
Л)я
яfa

- f a

f a .

я
43о
ОХ
faо
2я
яя
faяfaте
я
яя
го
я
Xо
fa
<3

43с

яизр
Я!яя

те
43о
я

43
яfaч
яЯс

о
43чр
я
ясо
ря
я
я

43рахочя
я
2
р
я
я
я
я
я

fa
OJ

2те
43я
о

43чря
я
соря
я
о
я
яо

яя
о
2
оах

43
8
оя
ря
я
я

Xр
43рXчте
43р
я

43я
яfaчя
те
я
очятеч
яя
Яс
яте

43
яо
fa

чо
2
я
яо
faте
я
о

чте
43
43о
43
я
со

fa
КЗ

о
СП
Е
р
5

Xр
43рXчте
43яочя
XР

оа»очряояXя

faоочячя
■хчя
X
я

43я
изчо
2

43те
со'X
faячрчрX

о
•в-те
43те

я
43очяяо
faте
Ясочяяfa

я
faтео
faочяя

течрчяочяятео
Xяте
теяте
faтеяяfa

43те

ряяя
2те

43оя
43яfaчяяс

яо
2
яfaтеXояочо
я
faряр

43
р̂Xояо
faя
чте
faя
о
<<

о
faр
я"

43я
яооч
ря
faтея
яя

Xо
2ячтечр

р я
ч я
ч те

43
43

Ч ^н я ю те
е й40 X
I CDhJ о

о  Ч ы оL/J Чо

тз
сГ <т>
п  *
S °
о §•т CD
5 к
я Вяо к
ч »о X

рX
8ря
я
2
я

ооочятечтечя
я
я
оо
о

43оXр
2
я

я  1
43 Я
о Д
те «э
О »
я X

s i
03
СD "О
х

2 ^  вИЯ ИЯмН иЯ

м я
2 »
«  3 43 43
С  60
Я Я

Гя fa
Я те
я я
ч я
Я те
КС ^

* £
2 Я
3 —fa 3̂
те 8
X  w
2 я
® Я
° fa я 'Ч
fa 2
2 fa

я
к я
О  Р
8 3 ® н 43 Я
Е ч
X «
2 ъ

°ТЗ гз
й я я  о р Н
Н S  о- X
•• CD

&
<ъXчо
03
сг
ГD
4

fa(D X

«3
S
Xо
2ятете

п
яте

43
fa
faояте
Xо
ЯС
оох
fa
рте
чя

£  I  =
о  те О
fa 43 60

я

тз х
щ  те «

о £а cr S
ч

0
faXUJ
CD
n

Р  сг
сл УLL-J Р 510 -ГЗ S^  ^  X

-О ч о s
03 р <
* 0 s QJ

•£ X
Xо я
ЬП) Хс
Оч

■ 03о
03
Q)4
сг
03
w
х о4

TD (Ъ
2
QJ Ь
сг
X
сг
X
оXч <  силX
^0
X

S < s
о от ах
СГ\ ГО 43

И  Г* р
я  X

_ Щ s '
В  43PCIЧ m

43'<XОяоfaячтеfa
я
О
С

Отея
чрсх

43
Я

ря
43теfaя

те

^  °

яfaтеяя

fa
я
ах о
fa „  я я те ч
р  я
X
Xо
я я
о

яр
яте fa оя .

я 3Е  о
2 те
Я  43S те те ъ

43 2Р □
g  §
-а 2 о о те я ч ьа
43 со
Р  Я
Я  г
2 те
Я  43 Я те
fa я

43
р :хояо
faячтеfaя
О
'С

fa я
°> чКС й
=
яfa
я
fa v.
ЕЯ ч р О

яте
43
Я
О
faр

о
Охтеоятеятеяяте
хояч

43оfafa
43
Р
ОХочя
X0ячтеяч1

■©“я
faяч

43О
Я
я
оох

43рсо
Оярчтеfaяяя
X

ря
43те
Яfaтеяяfa
X

яохfa
Оятеяяте
ясо
Я
Я
X
faя4
43
5
р
43я
очятеотеяяоЯС

рXочтзте
2
ЯтечоXо
Яс

“О
РXояоfaя
чтеfaя
О
'С

fa я те
В  «п- я

р  те я ч Р о
яте43
ЯОfaР

faте
Ястечя
Кfa
яfa
ря
р